АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2019   № 2059-  па

О внесении изменений  в  Нормативы
затрат  на  закупку  товаров,  работ  и
услуг, обеспечивающих деятельность
администрации  города
Южно-Сахалинска  и
подведомственных  муниципальных
казенных  учреждений,
утвержденные  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.12.2016 № 3630

В  соответствии   со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  п.  2.1.  Устава  МКУ «Управление  делами администрации
города  Южно-Сахалинска»администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  следующие  изменения  в  Нормативы  затрат  на  закупку
товаров, работ и услуг, обеспечивающих деятельность администрации города
Южно-Сахалинска  и  подведомственных  муниципальных  казенных
учреждений,  утвержденные  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.12.2016 №3630, в пункте 1 таблицы «Нормативы затрат на
приобретение  мебели  и  отдельного  оборудования,  приобретение  систем
кондиционирования» подпункта 2.34.10:

1.1. Строку
« Телевизор 10 2 100 000,00 »

изложить в следующей редакции:
« Телевизор 10 1 100 000,00 »

1.2. Дополнить строкой следующего содержания:

«
Широкоформатный телевизор с
диагональю не менее 85 дюймов

10 1 300 000,00 »

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра, руководителя аппарата администрации города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна